
 
ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ  

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

ПРЕЗИДИУМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
__________________________________________________________________ 
04 сентября 2024 г.    Москва    № 32-2 
 

О награждении Почетным Знаком «За заслуги перед Профсоюзом» 
 

Рассмотрев документы, представленные Региональной общественной 
организацией Московская городская организация, Ярославской областной 
территориальной организацией Профсоюза (прилагаются) на соответствие 
требованиям Положения о Почетном Знаке «За заслуги перед Профсоюзом», 
утвержденным постановлением Центрального комитета Профсоюза  
от 03.12.2020 г. № II-9, Президиум Общероссийского профессионального 
союза работников государственных учреждений и общественного 
обслуживания Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. За особые заслуги перед Профсоюзом в осуществлении Уставных 
целей и задач наградить Почетным Знаком «За заслуги перед Профсоюзом»: 

 

– Максимову Елену Николаевну, директора, председателя первичной 
профсоюзной организации муниципального учреждения «Даниловский 
комплексный центр социального обслуживания населения», Ярославская 
область; 

 

– Чернышову Людмилу Язеповну, документоведа копировально-
множительного бюро Центра хозяйственного и сервисного обеспечения, 
члена комитета первичной профсоюзной организации ФКУ «Главный центр 
хозяйственного, транспортного и сервисного обеспечения ГУ МВД России 
по г. Москве». 

 

2. Направить настоящее постановление в региональные организации 
Профсоюза, указанные в п.1., опубликовать в Информационном бюллетене 
Профсоюза. 

 
 
 
Председатель Профсоюза              Н.А. Водянов 


